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Prot. 0016430/STA

Oggetto: SIN “Priolo”- Decreto direttoriale Prot. 276/STA del 15.07.2019 — Sasol Italy SpA.

Si notifica il Decreto in oggetto pubblicato sul sito web del Ministero dell’ Ambiente e della Tutela
del Territorio € del Mare al seguente link: https:/www.minambiente.it/bonifiche/conferenze-dei-
serviz-contenuti/10303

Allpgati: Decreto Prot. 276 del 15.07.2019

Ministero deif/Ambiente e defla Tutela del Territorio & del Mare — Direzione Generale per & Salvaguardia de! Territorio e delle Acque
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Elenco Destinatari

All’Ufficio di Gabinetto del Ministero dello Sviluppo Economico
gab.dg@pec.mise.gov.it
dgpicpmi.dg@pec.mise.gov.it

All’Ufficio di Gabinetto del Ministero della Salute
gab@postacert.sanita.it;
dgprev(@postacert.sanita.it

Al Presidente della Regione Sicilia
presidente@certmail.regione.sicilia.it

Alla Regione Sicilia — Dipartimento Ambiente e Territorio
dipartimento.ambiente@certmail.regione.sicilia.it

Al Presidente del Libero Consorzio Comunale di Siracusa
ufficio.protocollo@pec.provincia.siracusa.it

Al Libero Consorzio Comunale di Siracusa - Servizio Rifiuti e Bonifiche
decimo_settore(@pec.provincia.siracusa.it

Al Sindaco del Comune di Siracusa
sindaco@pec.comune.siracusa.it

AlI’ASP di Siracusa
direzione.generale@pec.asp.sr.it

AIPISPRA
protocollo.ispra@ispra.legalmail it

Al’ARPA Siracusa
arpasiracusai@pec.arpa.sicilia.it

AI’ISS
protocollo.centrale@pec.iss.it

AIPINAIL
direttoregenerale@postacert.inail.it
dit@postacert.inail.it

Alla Presidenza del Consiglio dei Ministri —
Dipartimento per il coordinamento amministrativo —
Rappresentante unico delle amministrazioni statali
segreteria.dica@mailbox.governo.it

alla c.a. Cons. Donato Attubato
d.attubato@palazzochigi.it

Al Comando Marittimo Sicilia - Infrastrutture € Demanio
marisicilia@postacert.difesa.it

Alla CGIL Nazionale
segreteriagenerale@pec.cgil.it




Alla CISL Nazionale
cisl@pec.cisl.it

Alla UGL Nazionale
ulgiati@pec.uglchimici.it

Alla UIL Nazionale
svilupposostenibile@pecert.uil.it

Alla Soprintendenza BB.CC.AA. di Siracusa
soprisr@certmail. regione.sicilia.it

Alla Confindustria di Siracusa
confindustria.sr@legalmail.it

All’Istituto Regionale per lo Sviluppo delle Attivita Produttive
siracusa@pec.irsapsicilia.it




